Всероссийские соревнования "Невская волна"

ЦВВС "Невская волна" Санкт-Петербург Thursday, June 22, 2017



Девушки Д трамплин 3 метра Подробный результат

6.5.3.2

Прыя	кок	Высо	га КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр			
1	Эрика Сазонова (2006) СДЮСШО	Р по	Греб	ле													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5			20.5	32.80	32.80	3			
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5			20.0	36.00	68.80	3			
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтог	١ 3	2.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0			21.5	43.00	111.80	3			
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5			22.0	52.80	164.60	3			
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0			18.0	48.60	213.20	3			
203B	Из задней стойки 1⅓ оборота назад	3	2.2	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5			22.0	48.40	261.60	3			
	Сумма KT: 12.7	C	редн	. бал	л: 6.	93			J	Тучц	шие бал	іл: 7.40)				
2	Любовь Ерышева (2006) Невская	вол	на														
103C	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5			22.5	33.75	33.75	2			
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5			20.5	43.05	76.80	2			
201B		3	1.8	6.5	5.5	5.5	5.5	6.5			17.5	31.50	108.30	2			
105B		3	2.4	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	46.80	155.10	2			
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5			15.5	41.85	196.95	2			
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0			16.5	36.30	233.25	2			
	Сумма КТ: 12.7	С	Средн. балл: 6.22								Лучшие балл: 7.40						
3	Лия Малькина (2007) МГФСО Мос	ква															
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	28.80	28.80	8			
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.7	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5			18.0	30.60	59.40	8			
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин		2.1	5.0	6.5	5.0	5.5	5.0			15.5	32.55	91.95	8			
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0			20.5	38.95	130.90	8			
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5			19.0	41.80	172.70	8			
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	7.0	6.5	5.0	5.5	6.5			18.5	40.70	213.40	8			
	Сумма КТ: 11.7	C	Средн. балл: 6.08								Лучшие балл: 6.70						
4	Екатерина Бутинова (2006) СШОГ	Р Буз	зулук														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0			19.5	31.20	31.20	4			
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0			22.0	39.60	70.80	4			
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0			18.5	35.15	105.95	4			
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5			17.0	37.40	143.35	4			
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0			15.0	33.00	176.35	4			
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.3	5.0	4.0	5.5	5.0	5.5			15.5	35.65	212.00	4			
	Сумма КТ: 12.0										шие бал	іл: 7.30)				
5	Василиса Антоненко (2007) Невсі	кая в	олна	l													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	24.80	24.80	16			
	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5		7.0	6.5	6.5			19.5	35.10	59.90	16			
	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5		6.0	7.0	6.5			19.5	37.05	96.95	16			
	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	6.0	6.0		5.5	5.5			17.5	33.25	130.20	16			
	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.5		5.0		6.5			17.0	37.40	167.60	16			
	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	5.5		6.0		6.0			19.0	38.00	205.60	16			
	Сумма КТ: 11.4	C	редн	. бал	л: 6.	02			J	Тучц	шие бал	іл: 6.60					

Прыж	кок Е	Высот	ra KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл	Штр
6	Виктория Романова (2006) СДЮС	ШОР	опо Г	ребл	пе									
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	4
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0			21.0	29.40	60.60	4
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	35.70	96.30	4
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	132.60	4
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	37.80	170.40	4
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.0	4.0	4.5	5.0	5.5			14.5	31.90	202.30	4
	Сумма KT: 11.6	С	редн	. бал.	л: 5.	88			J	Тучц	лие бал	іл: 7.00		
7	Василиса Быстрова (2006) Невска	ая во	олна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5			19.0	30.40	30.40	7
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	63.55	7
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5			19.0	39.90	103.45	7
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	1.0	1.5	2.0	2.5	2.0			5.5	13.20	116.65	7
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	151.30	7
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0			21.0	46.20	197.50	7
	Сумма КТ: 12.1	С	редн	. бал.	л: 5.	53			J	Тучц	ле бал	іл: 6.90		
8	Валентина Гуменюк (2006) Юност	ь Мо	сква	1										
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	26.40	26.40	14
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	35.10	61.50	14
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			20.0	38.00	99.50	14
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	2.0	3.0	2.0	3.5	2.0			7.0	16.80	116.30	14
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	3	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0			15.5	37.20	153.50	14
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0			18.5	38.85	192.35	14
	Сумма KT: 12.2	Сумма КТ: 12.2 Средн. балл: 5.43									ле баг	іл: 6.70		
9	Анна Степнова (2006) Невская во	пна												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0			22.5	36.00	36.00	1
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5			13.5	25.65	61.65	1
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5			18.5	35.15	96.80	1
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	33.00	129.80	1
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	6.0	5.5	5.0	5.0	6.0			16.5	36.30	166.10	1
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта		2.4		3.0		3.0	5.0			10.5	25.20	191.30	1
	Сумма KT: 12.2	С	редн	. бал.	л: 5.	40			J	Тучц	лие бал	іл: 7.50		
10	Екатерина Коварская (2007) МГФО	O N	Іоскв	а										
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5			15.5	24.80	24.80	16
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			19.0	39.90	64.70	16
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			17.0	30.60	95.30	16
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0			16.0	33.60	128.90	16
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	1.9	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0			17.5	33.25	162.15	16
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	3	2.4	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	28.80	190.95	16
	Сумма КТ: 11.9	С	редн	. бал	л: 5.	38			J	Тучц	ле бал	іл: 6.30		
11	Мария Будукина (2006) Юность М	ОСКЕ	за											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	4
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	32.40	63.60	4
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0			17.5	33.25	96.85	4
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5			18.5	44.40	141.25	4
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0			11.0	24.20	165.45	4
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	3	2.4	2.0	3.5	3.5	3.5	3.0			10.0	24.00	189.45	4
	Сумма KT: 12.3	С	редн	. бал.	л: 5.	22			J	Тучц	ле бал	іл: 6.60		

Прыж	кок І	Высот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр	
12	Софина Иванова (2007) Юность М	Лоск	ва												
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.5	6.5	7.0	5.5	6.5			19.5	27.30	27.30	11	
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0			19.0	34.20	61.50	11	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	32.30	93.80	11	
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.0	25.60	119.40	11	
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5			15.5	29.45	148.85	11	
203C	Из задней стойки 1⅓ оборота назад	3	1.9	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0			16.5	31.35	180.20	11	
	Сумма KT: 10.5	С	редн	. бал	л: 5.	73			J	Пучц	лие бал	ıл: 6.40			
13	Виктория Парфенова (2007) Невс	кая і	золна	а											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	26.40	26.40	14	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	58.80	14	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	0.0	1.0	1.0	1.5	2.0			3.5	6.65	65.45	14	
403B	Из задней стойки 1⅓ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	34.65	100.10	14	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0			18.0	39.60	139.70	14	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	- 3	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	37.80	177.50	14	
	Сумма KT: 11.7	С	редн	. бал.	л: 5.	05			J	Лучшие балл: 6.10					
14	Яна Вяткина (2007) СШВВС Астра	ахань	-												
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	27.00	27.00	12	
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0			19.0	26.60	53.60	12	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	33.30	86.90	12	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	22.80	109.70	12	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5			16.0	35.20	144.90	12	
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	31.35	176.25	12	
	Сумма КТ: 10.7	С	редн	. бал.	л: 5.	57			J	Пучц	лие бал	іл: 6.30			
15	Алина Серова (2007) Невская вол	іна													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0			17.5	28.00	28.00	9	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.0	6.0	5.5	5.5	5.0			16.0	30.40	58.40	9	
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	5.0	4.0	5.5	6.0	5.5			16.0	30.40	88.80	9	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			12.0	26.40	115.20	9	
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0			16.5	36.30	151.50	9	
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0			11.5	23.00	174.50	9	
	Сумма KT: 11.8	С	редн	. бал.	л: 4.	97			J	Пучц	лие бал	ıл: 5.80			
16	Татьяна Санникова (2006) СШДД	C Act	граха	НЬ											
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	4.5	4.5	4.5	4.0	5.5			13.5	20.25	20.25	19	
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	23.80	44.05	19	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	27.00	71.05	19	
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	1.9	4.5	3.5	4.5	5.0	4.5			13.5	25.65	96.70	19	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	3.0	3.5		4.0	3.5			11.0	24.20	120.90	19	
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	35.15	156.05	19	
	Сумма КТ: 10.7	С	редн	. бал	л: 4.	90			J	Пучц	лие баг	іл: 6.20			
17	Анастасия Петрова (2007) СШОР	Элен	строс	таль	•										
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0			12.5	20.00	20.00	21	
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.7	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5			16.0	27.20	47.20		
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	29.70	76.90	21	
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.5	29.45	106.35	21	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	2.0	2.0	2.5	3.5	2.0			6.5	14.30	120.65	21	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	6.0			15.0	31.50	152.15	21	
	Сумма KT: 11.3	С	редн	. бал.	л: 4.	65			J	Пучц	лие баг	ıл: 5.50			

Прыж	сок	Высота	a KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
18	Светлана Солдатова (2006) CL	ЦДДС Ас	тра	кань										
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	6.5	6.0	6.0	5.0	6.0			18.0	27.00	27.00	12
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5			17.5	24.50	51.50	12
201C	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5			18.0	30.60	82.10	12
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	28.80	110.90	12
103C	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.5	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0			11.0	16.50	127.40	12
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	3.0	2.0	3.0	4.0	4.0		_	10.0	19.00	146.40	12
	Сумма КТ: 9.8	C	редн	. бал	л: 5.	00			J	Тучц	⊔ие бал	ıл: 6.00		
19	Анастасия Щербаткина (2007)	Невская	вол	на										
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0			15.5	27.90	27.90	10
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	6.0	7.0	6.5	5.5			18.0	28.80	56.70	10
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0			13.0	24.70	81.40	10
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	2.0	2.0	2.5	3.5	3.0			7.5	16.50	97.90	10
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5			9.5	19.95	117.85	10
203B	Из задней стойки 1⅓ оборота назад	3	2.2	3.0	2.5	3.5	2.5	3.5			9.0	19.80	137.65	10
	Сумма KT: 11.8	Средн. балл: 4.07									шие бал	ıл: 6.00		
20	Амина Ибрагимова (2006) МБС	удо дк	СШ	Юно	ость									
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0			12.5	18.75	18.75	22
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5			17.5	24.50	43.25	22
201C	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.7	5.5	6.5	6.0	5.5	5.0			17.0	28.90	72.15	22
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5			16.0	28.80	100.95	22
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0			11.0	17.60	118.55	22
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	2.5	3.5	3.5	2.5	3.0			9.0	17.10	135.65	22
	Сумма KT: 9.9	C	редн	. бал	л: 4.	62			J	Туч⊔	шие бал	ıл: 5.80		
21	Наталья Татаринцева (2007) Ю	ность N	Іоскі	за										
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	22.50	22.50	18
201C	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.7	2.5	3.0	3.0	3.5	3.5			9.5	16.15	38.65	18
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0			17.5	24.50	63.15	18
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0			13.0	20.80	83.95	18
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	27.55	111.50	
203C	Из задней стойки 1⅓ оборота назад	3	1.9	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0			11.0	20.90	132.40	18
	Сумма КТ: 10.0	C	редн	. бал	л: 4.	45			J	Тучц	шие бал	ıл: 5.90		
22	Виктория Оленица (2007) СШД	ДС Астр	axa	НЬ										
101B	Из передней стойки ½ оборота вперед	3	1.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0			13.5	20.25	20.25	19
401B	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.4	3.5	4.0	3.5	3.0	3.0			10.0	14.00	34.25	19
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	4.0	4.0	4.0	4.5	3.5			12.0	21.60	55.85	19
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.0	4.0	4.0	5.0	5.5			13.0	24.70	80.55	19
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	2.0	1.0	1.5	3.5	1.0			4.5	9.90	90.45	19
403C	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	1.9	6.0	6.0	5.0	5.5	4.5			16.5	31.35	121.80	19
	Сумма KT: 10.7	C	редн	. бал	л: 3.	93			J	Туч⊔	шие бал	ıл: 5.40		
23	Василиса Назарова (2007) Нев	ская во	пна (снят	гие)									
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
403C	Из задней стойки 1⅓ оборота вперед	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
	Сумма КТ: 11.3	Cr	елн	. бал	п. О	വ			- 1	7vuii	пие баг	ıл: 0.00		